1
2
3
HOT RUNNER SYSTEMسامانه تزریق گرم
Why hot runner injection system?
●Increasing production speed more than twice
-Removing the cold runner and the presence of ma-
terial at the cavity gate.

جنس:1/2312
MANIFOLD BLOCK
Material: 1.2312
17
کد سفارش
Ordering Code
ابعاد المنت
Element
dimensions
Watt n
تعداد المنت
a
min
a
max f l h
H52401/2/70X125X36 Ø 8X300 400 2 58 70 70 125 36
H52401/2/70X150X36 Ø 8X350 400 95 150
H52401/2/70X175X36 Ø 8X400 500 120 175
H52401/2/70X200X46 Ø 8X450 700 80 140 200 46
H52401/2/70X250X46 Ø 8X550 1000 190 250
H52401/2/70X300X46 Ø 8X650 1200 240 300
H52401/4/70X350X46 Ø 8X400 500 4 290 350
H52401/4/70X400X46 Ø 8X450 700 340 400
H52401/4/70X500X46 Ø 8X500 800 440 500
H52401
بلوک تقسیم
جنس:1/2312
Fدید
n=2
Fدید
n=4
MANIFOLD BLOCK
Material: 1.2312
18
کد سفارش
Ordering Code
ابعاد المنت
Element
dimensions
Watt n
تعداد المنت
a
min
a
max f l h
H52402/2/150X150X36 Ø 8X400 500 2 45 80 150 150 36
H52402/2/175X175X36 Ø 8X500 800 105 175 175
H52402/2/200X200X46 Ø 8X700 1200 70 115 200 200 46
H52402/4/250X250X46 Ø 8X500 800 4 165 250 250
H52402/4/300X300X46 Ø 8X650 1100 215 300 300
H52402/8/350X350X46 Ø 8X450 700 8 265 350 350
H52402/8/400X400X46 Ø 8X500 800 315 400 400
H52402
بلوک تقسیم
جنس:1/2312
MANIFOLD BLOCK
Material: 1.2312
Fدید
n=2
Fدید
n=4
Fدید
n=8
19
کد سفارش
Ordering Code
ابعاد المنت
Element
dimensions
Watt n
تعداد المنت
b
min
a
max f l h
H52411/2/70X200X56 Ø 8X450 700 2 50 140 70 200 56
H52411/2/70X250X56 Ø 8X550 900 190 250
H52411/2/70X300X56 Ø 8X650 500 240 300
H52411/4/70X350X56 Ø 8X400 500 4 290 350
H52411/4/70X400X56 Ø 8X450 700 340 400
H52411/4/70X500X56 Ø 8X550 900 440 500
.Note: Minimum distance c is d in D537نکته: حداقل فاصله c برابر با d  در D537 می باشد.
H52411
بلوک تقسیم
جنس:1/2312
MANIFOLD BLOCK
Material: 1.2312
Fدید
n=2
Fدید
n=4
20
کد سفارش
Ordering Code
ابعاد المنت
Element
dimensions
Watt n
تعداد المنت
a
min
a
max f l h
H52410/2/70X125X36 Ø 8X300 400 2 35 62 70 125 36
H52410/2/70X150X36 Ø 8X350 400 87 150
H52410/2/70X175X36 Ø 8X400 500 112 175
H52410/2/70X200X46 Ø 8X450 700 40 134 200 46
H52410/2/70X250X46 Ø 8X550 1000 184 250
H52410/2/70X300X46 Ø 8X650 1200 234 300
H52410/4/70X350X46 Ø 8X400 500 4 290 350
H52410/4/70X400X46 Ø 8X450 700 340 400
H52410/4/70X500X46 Ø 8X500 800 440 500
H52410
بلوک انتقال مرکز
جنس:1/2312
CENTER TRANSFER BLOCK
Material: 1.2312
Fدید
n=2
Fدید
n=4
21
H52413 H52415
H52409H52406
بلوک تقسیم
جنس:1/2312
MANIFOLD BLOCK
Material: 1.2312
H52405H52404
22
FILTER
Material: 1.2344/42±2HRC
کد سفارش
Ordering Code l l 1 l 2 l 3 d d 1 d 2 d 3 d 4 d 5 w n
D563/12 x 41x0.7 41 7 39 7 0.7 12 18 8 14 18 60 ° 312
D563/22 x 42x1.3 42 7 38 7 1.3 22 34 18 25 34 90 ° 312
D563/36 x 54x2 54 12 49 12 2 36 49 30 41 49 130 ° 192
D563
فیلتر
42±2HRC :جنس:1/2344سختی
IMPLEMENTATION GUIDE راهنمای اجرا
2
3
4
5
●  Mounting  location  of  Filter  D536,  is  made
according  to  the  above  drawing  (installation
guide) So that the filter edge protrudes about 0.5
mm from the Bottom of the device nozzle
اجرا(  )راهنمای  فوق  نقشه  با  مطابق   D563 فیلتر  استقرار  ● محل
ساخته شده به نحوی که لبه فیلتر حدود 0/5 میلیمتر نسبت به کف
نازل دستگاه بیرون زدگی داشته باشد.
23
FILTER
Material: 1.2344/45±2HRC
کد سفارش
Ordering Code n 1 n 2 d 1 d 2 d 3 d 4 l1 l2 l3 b1
D564/14 x 45x0.35 12 6 14 7.2 14 8 45 37 45 0.35
D564/20 x 445x0.45 12 6 20 12 20 12 45 35 45 0.45
D564/25 x 50x0.5 14 7 25 17 25 18 50 38 50 0.5
D564
فیلتر
45±2HRC :جنس:1/2344سختی
IMPLEMENTATION GUIDE راهنمای اجرا

if necessary to avoid unwanted pressure drop.
It should be paid attention to the filter pressure
drop  depending  on  the  type  of  plastic,  melt
stream,  viscosity,  process  temperature  and
other plastic parameters
نکات در استفاده از فیلتر:
فیلترها می بایست به صورت دوره ای بازدید و در صورت لزوم تمیز شوند
تا باعث افت فشار ناخواسته نگردد.
جریان  پلاستیک،  نوع  به  که  فیلتر  فشار  افت  به  باید  استفاده  هنگام
مذاب، غلظت، دمای فرایند و سایر پارامترهای پلاستیک بستگی دارد
توجه شود.
24
کد سفارش
Ordering Code
L d R Typ
D561/1/36/8 36 8 21 1
D561/1/56/8 56 8
D561/1/85/8 85 8
D561/1/112/8 112 8
D561/1/36/12 36 12
D561/1/56/12 56 12
D561/1/85/12 85 12
D561/1/112/12 112 12
کد سفارش
Ordering Code
d 2 d 4 l1 R Typ
D561/2/56x8 8 14 56 21 2

25
کد سفارش
Ordering Code
d L l
T524/10 4 10 9.5
T524/17 4 17 16.5
T524
ترموکوپل
نوع:J )آهن کنستانتان(
THERMOCOUPLE
Type J , Fe-CuNi
کد سفارش
Ordering Code
d R
D562/8 8 21
D562/12 12
D562
TRANSFER BUSHING
Material:1.2344/50±2HRC
بوش انتقال
50±2HRC :جنس:1/2344سختی
*در صورت نیاز مشتری می تواند تغییر نماید.
26
کد سفارش
Ordering Code
جنس
Material
h
D553/5/3 3.7165 5
D553/10/3 10
کد سفارش
Ordering Code
جنس
Material
h
D552/5/3 3.7165 5
D552/10/3 10
کد سفارش
Ordering Code
جنس
Material
h
D553/5/1 1.1191 5
D553/10/1 10
کد سفارش
Ordering Code
جنس
Material
h
D552/5/1 1.1191 5
D552/10/1 10
D553
واشر فاصله انداز
7.1w/mk :250 ضریب انتقال حرارتHB :جنس:3/7165سختی
15.1w/mk :2±45 ضریب انتقال حرارتHRC :جنس:1/1191سختی